

Kaupparekisteri  
Handelsregistret

Saapumispäivä  
Ankomstdag 06.07.2025

Verohallinnosta saapuneet tiedot  
Uppgifter inkomna från skatteförvaltningen

Yrityksen tiedot  
Företagets uppgifter

Yritys- ja yhteisötunnus Företags- och organisationsnummer  1040508-7	Tilinpäätöksen kausi Bokslutsperiod  <u>01.01.2024</u> - <u>31.12.2024</u>
--	---

Konsernitiedot  
Koncernuppgifter

Tilinpäätös sisältää konsernitilinpäätöksen  
Bokslutet omfattar ett koncernbokslut

Tilinpäätös ei sisällä konsernitilinpäätöstä  
Bokslutet omfattar inte koncernbokslutet

Konsernitilinpäätöstieto näytetään asiakkaan ilmoittamalla tavalla  
Koncernbokslutsuppgiften visas på det sätt som kunden har anmält





## Brukett Oy

### Tilinpäätös ja toimintakertomus 31.12.2024

Y-tunnus	1040508-7
Osoite	Bruno Granholmin kuja 1a 00510 Helsinki
Kotipaikka	Helsinki

# BRUKETT

## Brukett Oy

	sivu
Toimintakertomus	1-3
Konsernituloslaskelma	4
Konsernitase	5-6
Tuloslaskelma	7
Tase	8-9
Konsernitiilin päätöksen liitetiedot	10-16
Liitetiedot	17-24
Allekirjoitukset	25
Kirjanpito kirjot ja tositelajit	26

## BRUKETT OY

### HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS TILIKAUSI 1.1.2024 – 31.12.2024

Brukett Oy on alkoholijuomien maahantuontia, tuotantoa, myyntiä ja markkinointia harjoittava Heino Group Oy -konserniin kuuluva yhtiö. Tilikauden lopulla Brukettin tytäryhtiöitä olivat Ägräs Distillery Oy (97 %) ja Bottlescouts Oü (100 %) sekä Neipa Group Oü (100 %) Virossa. Tilikauden aikana kaksi tytäryhtiötä, Bitter-B Oy ja IPA Group Oy, fuusioitiin emoyhtiö Brukett Oy:ön konsernirakenteen yksinkertaistamiseksi.

Vuonna 2024 alkoholimarkkina muuttui Suomessa suuresti. Alkoholilain muutos kesäkuussa 2024 toi 8 %:in asti käymisteitse valmistetut alkoholijuomat pois alkoholimonopolin alaisuudesta ja tämä johti erittäin suureen myynnin ja asiakasmäärien laskuun Alkossa. PTY:n tilastojen mukaan voidaan olettaa, että vuoden 2024 jälkimmäisellä puoliskolla jo noin 15 % viinirypälepohjaisten alkoholijuomien kaupasta kulki päivittäistavarakaupan kautta. Inflaatio hidastui vuodesta 2023, mutta kuluttajien ostokäyttäytymistä leimasi edelleen varovaisuus. Valviran julkaisemien alkoholijuomien myyntitietojen mukaan alkoholijuomien myynnin volyymi litroissa laski yhteensä -1,2 %. Alkon kokonaisvolyyymi laski -7,6 %, muussa vähittäismyynnissä (kuten PT-kauppa) volyymi nousi 0,5 % ja anniskelumyynnin volyymi laski -3,7 %.

Brukett-konsernin liikevaihto oli kuluneella tilikaudella 8 847 946,44 € (8 553 930,13 €) ja tilikauden tappio oli – 4 626 498,63 € (-6 270 100,97 €). Liikevaihto kasvoi kaikissa tärkeimmissä myyntikanavissa. Vuoden 2024 aikana yhdistimme tytäryhtiö IPA Group Oy:n oman maahantuontiliiketoiminnan Brukett Oy:n jakeluun ja lopetimme alkuvuonna 2024 pienpanimoluisiin keskittyneen verkkokauppaliiketoiminnan Virossa. Vuoden 2024 aikana erityisesti ravintolamyynnin Suomessa kasvoi voimakkaasti, johtuen uusista asiakassopimuksista, vahvemmasta tuoteportfoliosta ja myös ravintoloiden suoratoimitusten tilauskäsittelyn siirtämisestä verkkokauppapohjaiseksi. Alkossa ja PT-kaupassa kokonaismyyntimme arvo kasvoi hieman. Juomatuotantolaitoksemme ”Veitsitehtaan” yhteydessä sijaitsevan vierailukeskuksen ravintolaliiketoiminta Fiskarsissa kasvoi, otettuamme ravintolan operatiivisen toiminnan haltuumme aiemman kumppanimallin sijaan. Virossa tytäryhtiö Bottlescouts Oü:n myynti Suomeen laski, johtuen suomalaisten kuluttajien ja yritysten varovaisesta ostokäyttäytymisestä. Paikallinen liiketoiminta Virossa kasvoi kuitenkin. Oman juomatuotantomme volyymi kasvoi huomattavasti vuoden 2024 aikana, erityisesti Suomenlinnan Panimon hyvän myynnin kehityksen takia. Alkuvuonna 2024 otettiin käyttöön merkittävästi uutta käymiskapasiteettia oluttuotannon kasvua mahdollistamaan.

Konsernin kannattavuus oli vuonna 2024 edelleen heikolla tasolla, vaikka sekä liikevaihto että myyntikatetaso parani ja henkilöstökulut pienenevät. Vuoden 2024 aikana konsernirakennetta yksinkertaistettiin fuusioimalla tytäryhtiöt Bitter-B Oy ja IPA Group Oy osaksi Brukett Oy:tä. Samalla myynnin ja markkinoinnin organisaatioissa tehtiin muutoksia. Konsernirakenteen yksinkertaistamisella saavutetaan erityisesti vuodesta 2025 lähtien säästöjä hallinnollisissa ja henkilöstöön liittyvissä kuluissa. Emoyhtiö Brukett Oy:n tulokseen kirjattiin erittäin suuri fuusiotappio, joka muodostuu sulautuneiden yhtiöiden negatiivisesta omasta pääomasta, jota on rahoitettu konsernilainoilla ja jotka sulautumisen yhteydessä kirjattiin alas.

### Henkilöstö, Johto, Hallitus ja Tilintarkastaja

Brukett Oy:n palveluksessa oli vuonna 2024 keskimäärin 20 henkilöä ja koko konsernissa 68 henkilöä.

	Emoyhtiö			Konserni		
	1.1-31.12.2024	1.1-31.12.2023	1.1-31.12.2022	1.1-31.12.2024	1.1-31.12.2023	1.1-31.12.2022
Liikevaihto	6 766 759,55	6 034 056,63	6 880 793,10	8 847 946,44	8 553 930,13	9 548 480,14
Liikevoitto/tappio	-11 943 069,74	-1 509 319,48	-1 384 263,10	-3 718 787,38	-4 283 172,27	-3 554 228,54
Liikevoitto/tappio %	-176 %	-25 %	-20 %	-42 %	-50 %	-37 %
Oman pääoman tuotto %	Neg.	Neg.	Neg.	Neg.	Neg.	Neg.
Omavaraisuusaste %	Neg.	Neg.	12 %	Neg.	Neg.	Neg.
Tilikauden voitto/tappio	-13 241 914,78	-3 388 267,13	-1 583 903,78	-4 626 498,63	-6 270 100,97	-4 017 065,08

#### Emoyhtiö (1.000 euroa)

	1.1-31.12.2024	1.1-31.12.2023	1.1-31.12.2022
Henkilöstön lukumäärä	20	15	13
Palkkojen ja palkkioiden kokonaissumma tilikaudelta	1 129	995	843

#### Konserni (1.000 euroa)

	1.1-31.12.2024	1.1-31.12.2023	1.1-31.12.2022
Henkilöstön lukumäärä	68	64	51
Palkkojen ja palkkioiden kokonaissumma tilikaudelta	2 423	2 502	1 894

Bruket Oy:n toimitusjohtajana on toiminut Mikko Ali-Melkkilä. Hallituksen puheenjohtajana toimi Petri Heino, sekä varsinaisina jäseninä Jasper Heino ja Tuomas Kokkonen. Yhtiön tilintarkastajana on toiminut Deloitte Oy ja Alekski Martamo, KHT päävastuullisena tilintarkastajana.

#### Voitonjako

Yhtiön voitonjakokelpoiset varat 31.12.2024 olivat yhteensä **-14 432 455,72 €**, josta tilikauden tappio on **-13 241 914,78 €**.

Hallitus esittää, että yhtiön tilikauden tappio **-13 241 914,78 €** siirretään edellisten tilikausien voittotappiotilille, eikä osinkoa makseta.

#### Näkymät vuodelle 2025 ja riskit

Yhtiön tulevan kauden tärkein tavoite on parantaa kannattavuutta, osana vuoden 2024 – 2026 strategiaa. Alkoholijuomamarkkinan kehitys on tällä hetkellä erittäin vaikeasti ennustettavissa, sekä kuluttajien ostovoiman kehityksen osalta, johtuen maailmantalouden suuresta epävarmuudesta, että myös alkoholin vähittäismyynnin lainsäädännön kehityksestä ja sen mukana tulevista muutoksista markkinaan. Vuoden 2024 aikana tulleet muutokset alkoholilakiin tarjoavat yhtiölle hyvän mahdollisuuden kasvattaa myyntiä sekä omien tuotemerkkien että maahantuotujen tuotemerkkien kautta. Vuoden 2025 aikana on odotettavissa, että alkoholijuomien kotiin toimitukset sallitaan Suomessa. Alkon kokonaismyynnin odotetaan jatkavan laskuaan, vähentyneistä asiakasmääristä johtuen, kaupan jatkaessa siirtymistään PT-kaupan puolelle. Hallituksen käynnistämän selvitystyön viinien tuomisesta ruokakauppoihin odotetaan ilmestyvän kevään 2025 aikana ja selvitystyön lopputuleman odotetaan määrittelevän Alkon tulevaisuutta. Vuoden 2024 aikana toteutettu konsernirakenteen yksinkertaistamisen ja uuden organisaatiomallin odotetaan tarjoavan yhtiölle hyvät mahdollisuudet sekä vastata muuttuvan markkinan kasvun mahdollisuuksiin ja parantaa kannattavuutta huomattavasti. Alkoholin kokonaiskulutuksen voidaan olettaa jatkavan laskuaan pidemmällä aikavälillä. Yhtiö on kasvattanut alkoholittomien juomien tuotevalikoimaa sekä oman tuotannon että maahantuontituotteiden kautta merkittävästi.

## Osakkeiden määrä

Yhtiön osakkeiden kokonaismäärä oli 112 403 osaketta. Osakemäärä muodostuu yhdestä osakelajista ja osakkeiden lunastus- ja suostumuslauseke on kirjattu yhtiöjärjestykseen.

## Pääomalainat

Yhtiöllä on tilikauden päättyessä pääomalainaa konserniyrityksille yhteensä 13 784 204,66 euroa. Pääomalainat erääntyvät ajalla 2021–2027 ja tilikauden päättyessä pääomalainoista on kertynyt kuluksi kirjaamatonta korkoa yhteensä 288 154,79 euroa.

## Riskit

Riskienhallinnan tavoitteena on turvata yhtiön toiminnan jatkuvuus häiriöttömästi. Yhtiön toiminta on katettu vakuutuksin onnettomuuksista aiheutuvien vahinkojen ja toiminnan sekä vastuuriskien osalta.

## Vastuullisuus

Vastuullinen toiminta laatu-, ihmisoikeus- ja ympäristöasioissa, kestävä kehitys sekä riskienhallinta nähdään Bruketissa tehokkaana ja henkilöstöä huomioivana toimintatapana, joka tuottaa lisäarvoa myös asiakkaille. Vastuullinen toiminta tuottaa myös merkittävää liiketaloudellista lisäarvoa.

Vuonna 2023 yhtiö otti käyttöön ympäristöjohtamisen järjestelmän ISO 14001 ja vuonna 2024 myös Virossa toimiva tytäryhtiö Bottlescouts Oü liitettiin järjestelmän piiriin.

Brukett on muiden Heino Group -konsernin yhtiöiden kanssa sitoutunut vastuulliseen, ennakoivaan ja asiakkaille lisäarvoa tuottavaan toimintaan niin laatu-, energia- ja ympäristöasioiden sekä ennakoivan riskinhallinnan alueilla.

## KONSERNITULOSLASKELMA

TULOSLASKELMA		1.1.-31.12.2024 EUR	1.1.-31.12.2023 EUR
<b>Liikevaihto</b>	1	<b>8 847 946,44</b>	<b>8 553 930,13</b>
Liiketoiminnan muut tuotot	2	77 753,27	235 313,88
Materiaalit ja palvelut			
Aineet, tarvikkeet ja tavarat			
Ostot tilikauden aikana		-5 102 793,79	-5 292 732,56
Varastojen muutos		-65 879,31	-98 628,28
Ulkopuoliset palvelut		-80 813,53	-132 104,67
		<u>-5 249 486,63</u>	<u>-5 523 465,51</u>
Henkilöstökulut	3		
Palkat ja palkkiot		-2 422 796,28	-2 502 280,86
Henkilöstösivukulut			
Eläkekulut		-367 427,14	-380 310,66
Muut henkilösivukulut		-67 566,91	-77 359,76
		<u>-2 857 790,33</u>	<u>-2 959 951,28</u>
Poistot ja arvonalentumiset	4		
Suunnitelman mukaiset poistot		-1 180 991,37	-1 152 562,75
Liiketoiminnan muut kulut	5	-3 356 218,76	-3 545 345,23
Osuus osakkuusyritysten voitosta (-tappiosta)		0,00	108 908,48
<b>Liikevoitto (tappio)</b>		<b><u>-3 718 787,38</u></b>	<b><u>-4 283 172,28</u></b>
Rahoitustuotot ja -kulut	6	-805 512,63	-1 888 964,86
<b>Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja</b>		<b><u>-4 524 300,01</u></b>	<b><u>-6 172 137,14</u></b>
Tuloverot	7	-102 198,62	-97 963,83
<b>Tilikauden voitto (tappio)</b>		<b><u>-4 626 498,63</u></b>	<b><u>-6 270 100,97</u></b>

KONSERNITASE		31.12.2024 EUR	31.12.2023 EUR
<b>VASTAAVAA</b>			
<b>Pysyvät vastaavat</b>			
Aineettomat hyödykkeet	1		
Aineettomat oikeudet		199 566,01	303 564,00
Liikearvo		17 454,45	32 273,96
Konserniliikearvo		1 820 791,81	2 245 738,64
Muut pitkävaikutteiset menot		4 771 241,21	5 196 089,28
		<u>6 809 053,48</u>	<u>7 777 665,88</u>
Aineelliset hyödykkeet	2		
Koneet ja kalusto		2 622 555,16	2 453 616,94
Ennakkomaksut ja kes.er.hank.		0,00	86 992,00
		<u>2 622 555,16</u>	<u>2 540 608,94</u>
<b>Pysyvät vastaavat yhteensä</b>		<b>9 431 608,64</b>	<b>10 318 274,82</b>
<b>Vaihtuvat vastaavat</b>			
Vaihto-omaisuus			
Vaihto-omaisuus		2 206 988,97	2 272 868,28
Pitkäaikaiset saamiset			
Lainasaamiset		0,00	943,00
Muut saamiset		28 000,00	37 900,00
		<u>28 000,00</u>	<u>38 843,00</u>
Lyhytaikaiset saamiset			
Myyntisaamiset		1 227 853,96	1 097 444,58
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	4	2 887,50	2 233,55
Muut saamiset		205 038,24	102 055,13
Siirtosaamiset	5	166 046,42	94 098,13
		<u>1 601 826,12</u>	<u>1 295 831,39</u>
Rahat ja pankkisaamiset		62 009,03	48 199,67
<b>Vaihtuvat vastaavat yhteensä</b>		<b>3 898 824,12</b>	<b>3 655 742,34</b>
		<u><b>13 330 432,76</b></u>	<u><b>13 974 017,16</b></u>

KONSERNITASE		31.12.2024	31.12.2023
		EUR	EUR
<b>VASTATTAVAA</b>			
<b>Oma pääoma</b>	6		
Osakepääoma		70 000,00	70 000,00
Muut rahastot		4 473,82	4 473,82
Sijoitetun vapaan pääoman rahasto		3 767 018,89	3 767 018,89
Edellisten tilikausien voitto		-11 910 737,20	-5 640 636,23
Tilikauden voitto (tappio)		-4 626 498,63	-6 270 100,97
<b>Oma pääoma yhteensä</b>		<b>-12 695 743,11</b>	<b>-8 069 244,49</b>
<b>Vähemmistöosuus</b>		<b>3 472,51</b>	<b>3 472,51</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>			
<b>Pitkäaikainen</b>			
Lainat rahoituslaitoksilta		266 741,14	358 532,12
Velat saman konsernin yrityksille	7	2 250 000,00	16 176 417,53
Pääomalainat konserniyrityksille		13 784 204,66	1 884 204,66
Laskennalliset verovelat		309 324,18	207 216,51
		16 610 269,98	18 626 370,82
<b>Lyhytaikainen</b>			
Lainat rahoituslaitoksilta		78 997,13	95 499,06
Velat saman konsernin yrityksiltä	8	7 195 801,85	1 074 114,03
Ostovelat		1 174 260,43	1 293 204,17
Saadut ennakot		13 277,10	14 719,87
Muut velat		459 516,30	428 194,50
Siirtovelat	9	490 580,57	507 686,68
		9 412 433,38	3 413 418,31
<b>Vieras pääoma yhteensä</b>		<b>26 022 703,36</b>	<b>22 039 789,13</b>
		<b>13 330 432,76</b>	<b>13 974 017,16</b>

## Brukett Oy

TULOSLASKELMA		1.1.-31.12.2024 EUR	1.1.-31.12.2023 EUR
<b>Liikevaihto</b>	1	<b>6 766 759,55</b>	<b>6 034 056,63</b>
Liiketoiminnan muut tuotot	2	261 650,00	341 081,71
Materiaalit ja palvelut			
Aineet, tarvikkeet ja tavarat			
Ostot tilikauden aikana		-5 099 871,65	-4 310 014,96
Varastojen muutos		490 419,57	-99 955,01
Ulkopuoliset palvelut		-36 751,44	0,00
		<u>-4 646 203,52</u>	<u>-4 409 969,97</u>
Henkilöstökulut	3		
Palkat ja palkkiot		-1 128 758,32	-994 588,04
Henkilöstösivukulut			
Eläkekulut		-171 901,16	-150 656,74
Muut henkilösivukulut		-16 893,55	-18 983,97
		<u>-1 317 553,03</u>	<u>-1 164 228,75</u>
Poistot ja arvonalentumiset	4		
Suunnitelman mukaiset poistot		-501 092,10	-474 751,57
Liiketoiminnan muut kulut	5	-12 506 630,64	-1 835 507,53
<b>Liikevoitto (tappio)</b>		<b><u>-11 943 069,74</u></b>	<b><u>-1 509 319,48</u></b>
Rahoitustuotot ja -kulut	6	-668 578,00	-1 715 743,63
<b>Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja</b>		<b><u>-12 611 647,74</u></b>	<b><u>-3 225 063,11</u></b>
Tilinpäätössiirrot	7	-630 267,04	-163 204,02
<b>Tilikauden voitto (tappio)</b>		<b><u>-13 241 914,78</u></b>	<b><u>-3 388 267,13</u></b>

## Brukett Oy

TASE		31.12.2024 EUR	31.12.2023 EUR
<b>VASTAAVAA</b>			
<b>Pysyvät vastaavat</b>			
Aineettomat hyödykkeet	1		
Aineettomat oikeudet		50 389,15	0,00
Liikearvo		143 510,55	208 835,54
Muut pitkävaikutteiset menot		4 771 241,21	4 615 499,86
		<u>4 965 140,91</u>	<u>4 824 335,40</u>
Aineelliset hyödykkeet	2		
Koneet ja kalusto		2 580 198,29	0,00
		<u>2 580 198,29</u>	<u>0,00</u>
Sijoitukset	3		
Osuudet saman konsernin yrityksissä		760 588,25	2 137 775,39
		<u>760 588,25</u>	<u>2 137 775,39</u>
<b>Pysyvät vastaavat yhteensä</b>		<b>8 305 927,45</b>	<b>6 962 110,79</b>
<b>Vaihtuvat vastaavat</b>			
Vaihto-omaisuus			
Vaihto-omaisuus		1 864 999,38	1 374 579,81
Pitkäaikaiset saamiset			
Saamiset saman konsernin yrityksiltä		567 000,00	7 758 000,00
Muut saamiset		28 000,00	28 000,00
		<u>595 000,00</u>	<u>7 786 000,00</u>
Lyhytaikaiset saamiset			
Myyntisaamiset		1 184 505,92	968 911,10
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	4	532 410,99	1 619 585,62
Muut saamiset		107 785,50	502,00
Siirtosaamiset	5	165 700,47	62 174,99
		<u>1 990 402,88</u>	<u>2 651 173,71</u>
Rahat ja pankkisaamiset		23 145,65	6 538,57
<b>Vaihtuvat vastaavat yhteensä</b>		<b>4 473 547,91</b>	<b>11 818 292,09</b>
		<b><u>12 779 475,36</u></b>	<b><u>18 780 402,88</u></b>

## Brukett Oy

TASE		31.12.2024 EUR	31.12.2023 EUR
<b>VASTATTAVAA</b>			
<b>Oma pääoma</b>	6		
Osakepääoma		70 000,00	70 000,00
Muut rahastot		3 767 018,89	3 767 018,89
Edellisten tilikausien voitto		-4 957 559,83	-1 569 292,70
Tilikauden voitto (tappio)		-13 241 914,78	-3 388 267,13
<b>Oma pääoma yhteensä</b>		<b>-14 362 455,72</b>	<b>-1 120 540,94</b>
<b>Tilinpäätössiirtojen kertymä</b>	7	<b>1 546 620,92</b>	<b>191 214,33</b>
<b>Vieras pääoma</b>			
<b>Pitkäaikainen</b>			
Lainat rahoituslaitoksilta		266 741,14	0,00
Velat saman konsernin yrityksille	8	2 250 000,00	16 176 417,53
Pääomalainat konserniyrityksille		13 784 204,66	1 000 000,00
		<b>16 300 945,80</b>	<b>17 176 417,53</b>
<b>Lyhytaikainen</b>			
Lainat rahoituslaitoksilta		76 583,93	0,00
Saadut ennakot		7 694,60	0,00
Ostovelat		1 117 245,86	955 124,19
Velat saman konsernin yrityksille	9	7 194 728,26	1 039 266,69
Muut velat		426 511,00	297 431,23
Siirtovelat	10	471 600,71	241 489,85
		<b>9 294 364,36</b>	<b>2 533 311,96</b>
<b>Vieras pääoma yhteensä</b>		<b>25 595 310,16</b>	<b>19 709 729,49</b>
		<b>12 779 475,36</b>	<b>18 780 402,88</b>

## KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 1.1.2024-31.12.2024

### TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

#### Käyttöomaisuuden arvostus

Käyttöomaisuus on merkitty taseeseen hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina kohteen taloudellisen vaikutusajan perusteella.

#### Suunnitelman mukaiset poistoajat ovat:

Aineettomat oikeudet	3-10 vuotta
Liikearvo	5-10 vuotta
Konserniliikearvo	5-10 vuotta
Muut pitkävaikutteiset menot	5-15 vuotta
IT-ohjelmistot	5 vuotta
Koneet ja kalusto	5 vuotta
Muut aineelliset hyödykkeet	5 vuotta
IT-laitteisto	3 vuotta

#### Vaihto-omaisuuden arvostus

Vaihto-omaisuus on arvostettu joko FIFO-periaatteen tai keskihinnan mukaisesti alkuperäisen hankintameno tai sitä alemman jälleenhankintahinnan tai todennäköisen myyntihinnan määräisenä.

Jalostustoiminnan osalta alkuperäiseen hankintamenoon kohdistetaan kiinteitä kustannuksia.

#### Laskennallinen verovelka

Laskennallinen verovelka lasketaan konsernitilinpäätökseen verotuksen ja tilinpäätöksen välisille eroille käyttäen tilinpäätöksen laadintahetken vahvistettua verokantaa. Emoyhtiön taseeseen ei merkitä laskennallista verovelkaa.

#### Eläkemenot

Eläkemenot kirjataan kuluiksi kertymisvuonna. Yhtiön henkilökunnan eläketurva on hoidettu ulkopuolisessa eläkevakuutusyhtiössä.

#### Rahoitusinstrumentit

Rahoitusinstrumentit arvostetaan KPL 5:2 §:n mukaisesti hankintameno tai sitä alemmaan todennäköiseen luovutushintaan.

#### Korkojohdannaiset

Konsernilla ei ole tilinpäätöshetkellä 31.12.2024 avoimia korkojohdannaissopimuksia.

#### Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Sisäisen omistuksen eliminointi on tehty hankintamenomenetelmällä. Tytäryhtiön hankintameno ja hankittua omaa pääomaa vastaava osuuden ero on esitetty kokonaisuudessaan konsernin liikearvona.

#### Konsernirakenteen muutokset

Tilikauden aikana BruKett Oy:n 100 %:sti omistamat tytäryhtiöt Bitter-B Oy ja Ipa Group Oy fuusioitiin osaksi BruKett Oy:tä.

## Brukett Oy konserni

### TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT

<b>1 Liikevaihto</b>	1.1.-31.12.2024	1.1.-31.12.2023
Liikevaihto koostuu kotimaan ja ulkomaan myynnistä	8 847 946,44	8 553 930,13
Yhteensä	<b>8 847 946,44</b>	<b>8 553 930,13</b>
<b>2 Liiketoiminnan muut tuotot</b>	1.1.-31.12.2024	1.1.-31.12.2023
Muut tuotot	77 753,27	235 313,88
Yhteensä	<b>77 753,27</b>	<b>235 313,88</b>
<b>3 Henkilöstö ja henkilöstökulut</b>	1.1.-31.12.2024	1.1.-31.12.2023
Henkilöstön lukumäärä keskimäärin	68	64
Yhteensä	<b>68</b>	<b>64</b>
<b>4 Poistot</b>	1.1.-31.12.2024	1.1.-31.12.2023
Poistot tase-erittäin		
Liikearvo	-14 819,51	-14 819,51
Konserniliikearvo	-424 946,83	-427 968,39
Aineettomat oikeudet	-112 523,52	-89 917,17
Muut pitkävaikutteiset menot	-461 169,77	-460 209,97
Koneet ja kalusto	-167 531,74	-159 647,71
Yhteensä	<b>-1 180 991,37</b>	<b>-1 152 562,75</b>
<b>5 Liiketoiminnan muut kulut</b>	1.1.-31.12.2024	1.1.-31.12.2023
Vuokrat	-295 480,19	-315 373,37
Kuljetus- ja ajoneuvokulut	-96 188,54	-68 086,09
Markkinointi- ja edustuskulut	-966 453,01	-1 190 055,60
Käyttö- ja ylläpitokulut	-413 699,53	-373 414,22
Muut kulut	-1 584 397,49	-1 598 415,94
Yhteensä	<b>-3 356 218,76</b>	<b>-3 545 345,22</b>
<b>Tilintarkastajien palkkiot</b>		
Tilintarkastuspalkkiot	15 100,00	19 040,00
Yhteensä	<b>15 100,00</b>	<b>19 040,00</b>

## Brukett Oy konserni

	1.1.-31.12.2024	1.1.-31.12.2023
<b>6 Rahoitustuotot ja -kulut</b>		
Muut korko- ja rahoitustuotot		
saman konsernin yrityksiltä	125,42	73,69
muilta	3 021,99	936,06
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista	3 500,76	-1 294 915,89
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
saman konsernin yrityksille	-774 531,03	-555 297,99
muille	-37 629,77	-39 760,73
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	<b>-805 512,63</b>	<b>-1 888 964,86</b>
<b>7 Tuloverot</b>		
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta	-90,95	-699,63
Laskennallisen verovelan muutos	-102 107,67	-97 264,20
Yhteensä	<b>-102 198,62</b>	<b>-97 963,83</b>

## Brukett Oy konserni

### TASEEN LIITETIEDOT

#### Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet

	Aineettomat oikeudet	Liikearvo	Konserniliikearvo	Muut pitkävaik. menot	Yhteensä	Yhteensä
	<b>31.12.2024</b>	<b>31.12.2024</b>	<b>31.12.2024</b>	<b>31.12.2024</b>	<b>31.12.2024</b>	<b>31.12.2023</b>
<b>1. Aineettomat hyödykkeet</b>						
Hankintameno tilik.alussa	475 268,66	74 257,25	4 780 231,86	5 772 850,89	11 102 608,66	10 818 228,96
Lisäykset	8 580,00	0,00	0,00	36 321,70	44 901,70	284 379,70
Vähennykset	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Hankintameno tilik.lopus	483 848,66	74 257,25	4 780 231,86	5 809 172,59	11 147 510,36	11 102 608,66
Kertyneet suunnitelmapoistot alussa	-171 704,66	-41 983,29	-2 534 493,22	-576 761,61	-3 324 942,78	-2 332 027,74
Vähennykset	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Tilikauden poistot	-112 577,99	-14 819,51	-424 946,83	-461 169,77	-1 013 514,10	-992 915,04
Kertyneet suunnitelmapoistot lopussa	-284 282,65	-56 802,80	-2 959 440,05	-1 037 931,38	-4 338 456,88	-3 324 942,78
<b>Kirjanpitoarvo tilik. lopussa</b>	<b>199 566,01</b>	<b>17 454,45</b>	<b>1 820 791,81</b>	<b>4 771 241,21</b>	<b>6 809 053,48</b>	<b>7 777 665,88</b>

	Rakennukset ja rakennelmat	Koneet ja kalusto	Keskeneräiset hankinnat	Yhteensä	Yhteensä
	<b>31.12.2024</b>	<b>31.12.2024</b>	<b>31.12.2024</b>	<b>31.12.2024</b>	<b>31.12.2023</b>
<b>2. Aineelliset hyödykkeet</b>					
Hankintameno tilik.alussa	36 647,25	3 346 985,21	86 992,00	3 470 624,46	3 339 204,37
Lisäykset	0,00	341 510,21	0,00	341 510,21	132 138,03
Vähennykset	0,00	-5 040,25	-86 992,00	-92 032,25	-717,94
Hankintameno tilik.lopus	36 647,25	3 683 455,17	0,00	3 720 102,42	3 470 624,46
Kertyneet suunnitelmapoistot alussa	-36 647,25	-893 368,27	0,00	-930 015,52	-770 367,81
Vähennykset	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Tilikauden poistot	0,00	-167 531,74	0,00	-167 531,74	-159 647,71
Kertyneet suunnitelmapoistot lopussa	-36 647,25	-1 060 900,01	0,00	-1 097 547,26	-930 015,52
<b>Kirjanpitoarvo tilik. lopussa</b>	<b>0,00</b>	<b>2 622 555,16</b>	<b>0,00</b>	<b>2 622 555,16</b>	<b>2 540 608,94</b>

## Brukett Oy konserni

3 Sijoitukset	31.12.2024	31.12.2023
<b>Osuudet omistusyhteisyrityksissä</b>		
Hankintameno tilik.alussa	0,00	551 691,52
Lisäykset	0,00	0,00
Vähennykset	0,00	-551 691,52
Hankintameno tilik.lopusa	0,00	0,00
<b>Kirjanpitoarvo tilik. lopussa</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Omistukset muissa yrityksissä</b>		
	kotipaikka	omistusosuus
Ägräs Distillery Oy	Raasepori	96,72 %
BottleScouts Oü	Tallinna	100,00 %
NEIPA Group Oü	Tallinna	100 %
<b>Lyhytaikaiset saamiset</b>	31.12.2024	31.12.2023
<b>4 Saamiset saman konsernin yrityksiltä</b>		
Muut saamiset	2 887,50	2 233,55
Yhteensä	<b>2 887,50</b>	<b>2 233,55</b>
<b>Saamiset muilta</b>		
<b>5 Siirtosaamiset</b>		
Muut siirtosaamiset	166 046,42	94 098,13
Yhteensä	<b>166 046,42</b>	<b>94 098,13</b>

## Brukett Oy konserni

<b>6 Oma pääoma</b>	<b>31.12.2024</b>	<b>31.12.2023</b>
Osakepääoma 1.1.	70 000,00	70 000,00
Osakepääoma 31.12.	70 000,00	70 000,00
Muut rahastot	4 473,82	4 473,82
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1	3 767 018,89	2 932 091,09
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.12	3 767 018,89	3 767 018,89
Voitto edellisiltä tilikausilta 1.1.	-11 910 737,20	-5 640 636,23
Voitto edellisiltä tilikausilta 31.12.	-11 910 737,20	-5 640 636,23
Tilikauden tulos	-4 626 498,63	-6 270 100,97
Oma pääoma yhteensä	<b>-12 695 743,11</b>	<b>-8 069 244,49</b>
Yhtiön jakokelpoiset voittovarot	<b>-12 765 743,11</b>	<b>-8 139 244,49</b>
Sidottu oma pääoma	<b>70 000,00</b>	<b>70 000,00</b>
Vapaa oma pääoma	<b>-12 765 743,11</b>	<b>-8 139 244,49</b>
<b>Vieras pääoma</b>	<b>31.12.2024</b>	<b>31.12.2023</b>
<b>Pitkäaikainen vieras pääoma</b>		
<b>Velat saman konsernin yrityksille</b>		
<b>7 Pitkäaikaiset muut velat konserniyrityksille</b>	2 250 000,00	16 176 417,53
Pääomalainat konserniyrityksille	13 784 204,66	1 884 204,66
Yhteensä	<b>16 034 204,66</b>	<b>18 060 622,19</b>
<b>Lyhytaikainen vieras pääoma</b>		
<b>8 Velat saman konsernin yrityksille</b>		
Ostovelat	194 131,48	39 998,25
Muut velat	5 840 316,31	465 391,39
Siirtovelat	1 161 354,06	568 724,39
Yhteensä	<b>7 195 801,85</b>	<b>1 074 114,03</b>
<b>9 Siirtovelat muille</b>		
Henkilöstökuluvaraukset	443 208,38	472 970,74
Muut siirtovelat	47 372,19	34 715,94
Yhteensä	<b>490 580,57</b>	<b>507 686,68</b>

MUUT LIITETIEDOT KONSERNI	31.12.2024	31.12.2023
<b>Velat, joiden vakuudeksi annettu osakkeita, kiinnityksiä ja muita vakuuksia</b>		
Rahalaitoslainat	152 814,84	248 108,97
Pankkitilin limiitti	252 000,00	252 000,00
josta käytössä	192 923,43	205 922,21
Yrityskiinnitykset	1 202 093,95	1 202 093,95
Pankkitakaukset	180 401,64	281 788,49
<b>Muut annetut vakuudet</b>		
Tullitakaukset	5 000,00	5 000,00
Yhteensä	<b>5 000,00</b>	<b>5 000,00</b>
<b>Muut vastuut</b>		
Vuokravastuut		
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	236 543,28	225 220,56
Myöhemmin maksettavat	1 603 432,80	1 726 145,52
Yhteensä	<b>1 839 976,08</b>	<b>1 951 366,08</b>
<b>Leasing -vastuut</b>		
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	61 475,94	88 309,22
Myöhemmin maksettavat	83 846,64	77 127,84
Yhteensä	<b>145 322,58</b>	<b>165 437,06</b>

## Brukett Oy

### TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

1.1.2024-31.12.2024

Brukett Oy kuuluu Heino Group-konserniin.  
Heino Group-konsernin emoyhtiö on Heino Group Oy, kotipaikka Helsinki.  
Heino Group-konsernin konsernitilinpäätöksen jäljennökset ovat saatavissa pääkonttorista Bruno Granholmin kuja 1a, 00510 Helsinki.

Tilinpäätös on laadittu PMA asetuksen 1. 2 ja 3 lukujen pienyrittäjäasetuksen mukaisesti.

#### Käyttöomaisuuden arvostus

Käyttöomaisuus on merkitty taseeseen hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina kohteen taloudellisen vaikutusajan perusteella. Poistosuunnitelma on sama kuin edellisenä vuonna.

Suunnitelman mukaiset poistoajat ovat:

Liikearvo	10 vuotta
Muut pitkävaikutteiset menot	5-15 vuotta
Koneet ja kalusto	5 vuotta
Muut aineelliset hyödykkeet	5 vuotta
IT-laitteet	3 vuotta

#### Vaihto-omaisuuden arvostus

Vaihto-omaisuus on arvostettu keskihinnan mukaisesti alkuperäisen hankintameno tai sitä alemman jälleenhankintahinnan tai todennäköisen myyntihinnan määräisenä.

#### Rahavarojen esittäminen

Yhtiö kuuluu konsernin keskitettyyn kassavarojen hallintaan nk. Cash pool-järjestelyn kautta. Konsernitilillä olevat varat sisältyvät tilinpäätöksessä konsernin sisäisiin saamisiin tai liimitin käyttö konsernin sisäisiin velkaeriin.

#### Eläkemenot

Eläkemenot kirjataan kuluiksi kertymisvuonna. Yhtiön henkilökunnan eläketurva on hoidettu ulkopuolisessa eläkevakuutusyhtiössä.

#### Rahoitusmenot

Rahoitusmenoihin sisältyy pysyvien vastaavien sijoitusten arvonalennus.  
Yhtiö on luopunut kaikista osakkuusyhtiöiden osakkeista kuluneen tilikauden aikana.

#### Hallituksen voitonjakoehdotus

Hallitus ehdottaa, että tilikauden tappio siirretään kertyneisiin voittovaroihin ja osinkoa ei jaeta.

Tilinpäätöksen laatimisessa on sovellettu Valtioneuvoston asetusta pien- ja mikroyritysten tilinpäätöksessä esitettävistä tiedoista (1753/2015).

Tilikauden aikana Brukett Oy:n 100 %:sti omistamat tytäryhtiöt Bitter-B Oy ja Ipa Group Oy fuusioitiin osaksi Brukett Oy:tä. Brukett Oy on jatkanut sulautuneiden yhtiöiden liiketoimintaa joulukuusta 2024 alkaen.

## Brukett Oy

## TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT

<b>1 Liikevaihto</b>	1.1.-31.12.2024	1.1.-31.12.2023
Liikevaihto muodostuu kotimaan tukkumyynnistä	6 766 759,55	6 034 056,63
Yhteensä	<b>6 766 759,55</b>	<b>6 034 056,63</b>
<b>2 Liiketoiminnan muut tuotot</b>	1.1.-31.12.2024	1.1.-31.12.2023
Muut tuotot	261 650,00	341 081,71
Yhteensä	<b>261 650,00</b>	<b>341 081,71</b>
<b>3 Henkilöstö ja henkilöstökulut</b>	1.1.-31.12.2024	1.1.-31.12.2023
Lukumäärä keskimäärin		
Toimihenkilöt	20	15
Yhteensä	<b>20</b>	<b>15</b>
<b>4 Poistot</b>	1.1.-31.12.2024	1.1.-31.12.2023
Poistot tase-erittäin		
Aineettomat oikeudet	-6 105,08	0,00
Liikearvo	-65 324,99	-65 324,99
Muut pitkävaikutteiset menot	-416 819,19	-409 234,22
Koneet ja kalusto	-12 842,84	-192,36
Yhteensä	<b>-501 092,10</b>	<b>-474 751,57</b>
<b>5 Liiketoiminnan muut kulut</b>		
Vuokrat	-170 935,75	-154 834,52
Kuljetus- ja ajoneuvokulut	-92 337,37	-61 569,73
Markkinointi- ja edustuskulut	-722 486,21	-842 509,92
Käyttö- ja ylläpitokulut	-120 199,47	-81 469,30
Muut kulut	-11 400 671,84	-695 124,06
Yhteensä	<b>-12 506 630,64</b>	<b>-1 835 507,53</b>
<b>Tilintarkastajien palkkiot</b>		
Tilintarkastuspalkkiot	8 000,00	7 000,00
Yhteensä	<b>8 000,00</b>	<b>7 000,00</b>

# BRUKETT

## Brukett Oy

### 6 Rahoitustuotot ja -kulut

Muut korko- ja rahoitustuotot		
saman konsernin yrityksiltä	106 568,73	133 343,83
muilta	2 908,84	719,65
Arvon alentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista	0,00	-1 294 915,89
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
saman konsernin yrityksille	-767 819,18	-550 298,02
muille	-10 236,39	-4 593,20
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	<b>-668 578,00</b>	<b>-1 715 743,63</b>

### 7 Tilinpäätössiirrot

	1.1.-31.12.2024	1.1.-31.12.2023
Poistoeron muutos	-630 267,04	-163 204,02
Yhteensä	<b>-630 267,04</b>	<b>-163 204,02</b>

## Brukett Oy

### TASEEN LIITETIEDOT

#### Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet

	Aineettomat oikeudet	Liikearvo	Muut pitkävaik. menot	Yhteensä	Yhteensä
	31.12.2024	31.12.2024	31.12.2024	31.12.2024	31.12.2023
Hankintameno tilik.alussa	0,00	579 312,01	5 131 656,46	5 710 968,47	5 570 099,91
Lisäykset	56 494,23	0,00	572 560,54	629 054,77	140 868,56
Vähennykset	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Hankintameno tilik.lopus	56 494,23	579 312,01	5 704 217,00	6 340 023,24	5 710 968,47
Kertyneet suunnitelmapoistot alussa	0,00	-370 476,47	-516 156,60	-886 633,07	-412 073,86
Vähennykset	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Tilikauden poistot	-6 105,08	-65 324,99	-416 819,19	-488 249,26	-474 559,21
Kertyneet suunnitelmapoistot lopussa	-6 105,08	-435 801,46	-932 975,79	-1 374 882,33	-886 633,07
<b>Kirjanpitoarvo tilik. lopussa</b>	<b>50 389,15</b>	<b>143 510,55</b>	<b>4 771 241,21</b>	<b>4 965 140,91</b>	<b>4 824 335,40</b>

	Koneet ja kalusto	Keskeneräiset hankinnat	Yhteensä	Yhteensä
	31.12.2024	31.12.2024	31.12.2024	31.12.2023
Hankintameno tilik.alussa	329 005,30	0,00	329 005,30	329 005,30
Lisäykset	2 593 041,13	0,00	2 593 041,13	0,00
Vähennykset	0,00	0,00	0,00	0,00
Hankintameno tilik.lopus	2 922 046,43	0,00	2 922 046,43	329 005,30
Kertyneet suunnitelmapoistot alussa	-329 005,30	0,00	-329 005,30	-328 812,94
Vähennykset	0,00	0,00	0,00	0,00
Tilikauden poistot	-12 842,84	0,00	-12 842,84	-192,36
Kertyneet suunnitelmapoistot lopussa	-341 848,14	0,00	-341 848,14	-329 005,30
<b>Kirjanpitoarvo tilik. lopussa</b>	<b>2 580 198,29</b>	<b>0,00</b>	<b>2 580 198,29</b>	<b>0,00</b>

## Brukett Oy

3 Sijoitukset	31.12.2024	31.12.2023
<b>Osuudet saman konsernin yrityksissä</b>		
Hankintameno tilik.alussa	2 137 775,39	1 959 070,25
Lisäykset	1 089,00	178 705,14
Vähennykset	-1 378 276,14	0,00
Hankintameno tilik.lopusa	760 588,25	2 137 775,39
<b>Kirjanpitoarvo tilik. lopussa</b>	<b>760 588,25</b>	<b>2 137 775,39</b>
<b>Osuudet omistusyhteisyriksissä</b>		
Hankintameno tilik.alussa	0,00	660 600,00
Lisäykset	0,00	0,00
Vähennykset	0,00	-660 600,00
Hankintameno tilik.lopusa	0,00	0,00
<b>Kirjanpitoarvo tilik. lopussa</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Omistukset muissa yrityksissä</b>		
	kotipaikka	omistusosuus
Ägräs Distillery Oy	Raasepori	96,72 %
BottleScouts Oü	Tallinna	100,00 %
NEIPA Group Oü	Tallinna	100,00 %
<b>Lyhytaikaiset saamiset</b>		
	31.12.2024	31.12.2023
<b>4 Saamiset saman konsernin yrityksiltä</b>		
Myyntisaamiset	193 397,97	182 030,63
Muut saamiset	320 000,00	1 220 000,00
Siirtosaamiset	19 013,02	217 554,99
<b>Yhteensä</b>	<b>532 410,99</b>	<b>1 619 585,62</b>
<b>Saamiset muilta</b>		
<b>5 Siirtosaamiset</b>		
Muut siirtosaamiset	165 700,47	62 174,99
<b>Yhteensä</b>	<b>165 700,47</b>	<b>62 174,99</b>

## Brukett Oy

<b>6 Oma pääoma</b>	<b>31.12.2024</b>	<b>31.12.2023</b>
Osakepääoma 1.1.	70 000,00	70 000,00
Osakepääoma 31.12.	70 000,00	70 000,00
<b>Muut rahastot</b>		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1	3 767 018,89	3 767 018,89
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.12	3 767 018,89	3 767 018,89
Voitto edellisiltä tilikausilta 1.1.	-4 957 559,83	-1 569 292,70
Voitto edellisiltä tilikausilta 31.12.	-4 957 559,83	-1 569 292,70
Tilikauden tulos	-13 241 914,78	-3 388 267,13
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>-14 362 455,72</b>	<b>-1 120 540,94</b>
Yhtiön jakokelpoiset voittovarot OYL 13:5 §	-14 432 455,72	-1 190 540,94
Aktivoidut kehittämismenot	-50 389,15	0,00
Yhtiön jakokelpoiset voittovarot	<b>-14 482 844,87</b>	<b>-1 190 540,94</b>
Sidottu oma pääoma	<b>70 000,00</b>	<b>70 000,00</b>
Vapaa oma pääoma	<b>-14 432 455,72</b>	<b>-1 190 540,94</b>

Selvitys oman pääoman OYL 20:23.2 mukaisista eristä:

Oma pääoma 31.12.2024	-14 362 455,72
Poistoero*	1 237 296,74
Pääomalaina	13 784 204,66
OYL 20:23 §:n mukainen oma pääoma	659 045,68
*Kertyneestä poistoerosta 80 %	

Yhtiöllä on yksi osakesarja ja tilinpäätöshetkellä yhteensä 112 403 rekisteröityä osaketta. Osakkeisiin liittyy yhtiöjärjestyksen mukainen lunastuslauseke.

**7 Tilinpäätössiirtojen kertymä**

Poistoero	1 546 620,92	191 214,33
-----------	--------------	------------

**Vieras pääoma** **31.12.2024** **31.12.2023**

**Pitkäaikainen vieras pääoma****Velat saman konsernin yrityksille**

<b>8 Pitkäaikaiset muut velat konserniyrityksille</b>	2 250 000,00	16 176 417,53
Pääomalainat konserniyrityksille	13 784 204,66	1 000 000,00
<b>Yhteensä</b>	<b>16 034 204,66</b>	<b>17 176 417,53</b>

**Pääomalainoille kuluksi kirjaamaton korko**

Laina 50 000,00€, korko 5,0%, eräpäivä 30.8.2021	15 869,86	0,00
Laina 150 000,00€, korko 5,0%, eräpäivä 31.12.2023	88 232,88	0,00
Laina 280 000,00€, korko 5,0%, eräpäivä 31.12.2023	66 586,30	0,00
Laina 400 000,00€, korko 6,5%, eräpäivä 31.12.2025	18 378,08	0,00
Laina 1 000 000,00€, korko 6,5%, eräpäivä 31.12.2025	67 136,99	1 958,90
Laina 3 400 000,00€, korko 7,0%, eräpäivä 31.12.2026	31 950,68	0,00
Laina 8 500 000,00€, korko 6,5%, eräpäivä 31.12.2027	0,00	0,00
	<b>288 154,79</b>	<b>1 958,90</b>

## Brukett Oy

### Lyhytaikainen vieras pääoma

#### 9 Velat saman konsernin yrityksille

Ostovelat	193 057,89	46 298,12
Muut velat	5 840 316,31	424 244,18
Siirtovelat	1 161 354,06	568 724,39
Yhteensä	<b>7 194 728,26</b>	<b>1 039 266,69</b>

#### 10 Siirtovelat muille

Määräalennukset ja markkinointituotot	47 372,19	32 458,40
Henkilöstökuluvaraukset	424 228,52	209 031,45
Yhteensä	<b>471 600,71</b>	<b>241 489,85</b>

## Brukett Oy

### MUUT LIITETIEDOT

Vastuut ja vakuudet	31.12.2024	31.12.2023
<strong>Velat, joiden vakuudeksi annettu osakkeita, kiinnityksiä ja muita vakuuksia</strong>		
Rahalaitoslainat	150 401,64	0,00
Pankkitilin limiitti	252 000,00	0,00
josta käytössä	192 923,43	0,00
<strong>Yrityskiinnitykset</strong>		
Yrityskiinnitykset	1 202 093,95	0,00
<strong>Pankkitakaukset</strong>		
Pankkitakaukset	180 401,64	0,00
<strong>Muut vastuut</strong>		
Tullitakaus	5 000,00	0,00
Takausvastuut saman konsernin yritysten puolesta	0,00	172 219,05
Vuokravastuut muille	1 800 976,08	1 883 067,84
<i>Seuraavalla tilikaudella maksettavat</i>	<i>197 543,28</i>	<i>156 922,32</i>
<i>Myöhemmin maksettavat</i>	<i>1 603 432,80</i>	<i>1 726 145,52</i>
Vuokravastuut saman konsernin yrityksille	309,00	286,00
<i>Seuraavalla tilikaudella maksettavat</i>	<i>309,00</i>	<i>286,00</i>
Yhteensä	<strong>1 801 285,08</strong>	<strong>2 055 572,89</strong>
<strong>Leasingvastuut</strong>		
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	61 475,94	46 673,38
Myöhemmin maksettavat	83 846,64	45 152,29
	<hr/> 145 322,58	<hr/> 91 825,67

Heino Group Oy ja sen kanssa samaan konserniin kuuluvat yhtiöt ovat antaneet yhdessä panttaamattomuussitoumuksen kolmannen osapuolen puolesta annettavia sitoumuksia vastaan.

**Brukett Oy**

## Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

Helsingissä 5. kesäkuuta 2025

Petri Heino  
hallituksen puheenjohtaja

Mikko Ali-Melkkilä  
toimitusjohtaja

Jasper Heino  
hallituksen jäsen

Tuomas Kokkonen  
hallituksen jäsen

## Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsingissä sähköisen allekirjoituksen päivämääränä.

Deloitte Oy  
Tilintarkastusyhteisö

Aleksi Martamo  
KHT

**Brukett Oy**

## LUETTELO KIRJANPITOKIRJOISTA JA TOSITELAJEISTA

### Kirjanpitokirjat

Tilinpäätös	sidottu
päivä- ja pääkirjat	Sähköisesti Netvisor järjestelmässä
käyttöomaisuuskirjanpito	Sähköisesti Kasperin järjestelmässä
reskontraerittelyt	Sähköisesti Netvisor järjestelmässä

### Tositelajit

Ostoreskontratositteet	Sähköisesti Netvisor järjestelmässä
Myyntireskontratositteet	Sähköisesti Netvisor järjestelmässä
Muistiotositteet	Sähköisesti Netvisor järjestelmässä
Palkkatositteet	Sähköisesti Netvisor järjestelmässä
Pankki- ja kassatositteet	Sähköisesti Netvisor järjestelmässä
Liitetietositteet	Sähköisesti Netvisor järjestelmässä

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 28 pages before this page  
Dokumentet inneholder 28 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 28 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 28 sider før denne side

Detta dokument innehåller 28 sidor före denna sida

**Mikko Tapani Ali-melkkilä**

**Brukett Oy, FI10405087, PL 12, 00551, Helsinki**

d9635e33-0d09-4e39-8203-97fe13e03e2b - 2025-06-05 10:29:17 UTC +03:00

BankID / MobileID - 8dff172b-8b9c-44c8-b7c6-6699e7dd1827 - FI

Representative - Nimenkirjoitusoikeus - Firmateckningsrätt - Representant - Repræsentant

**JASPER VILLE ELMERI HEINO**

f4a37367-228b-4cf5-a4c0-055e9b7ef0ed - 2025-06-05 10:39:58 UTC +03:00

BankID / MobileID - 6654a618-4c64-418b-91eb-fe034e47d2b2 - FI

**Tuomas Antero Kokkonen**

1c8e4ae2-6037-47a0-94d5-d4607f330e5b - 2025-06-05 11:13:13 UTC +03:00

BankID / MobileID - 9707013f-3d54-4a05-aae7-7d70acd0dcba - FI

**RAUNO PETRI JUHANI HEINO**

**Heino Group Oy, FI01086168, PL 12, 00551, Helsinki**

03e60c2a-3cd4-4041-8e04-1a44c0898172 - 2025-06-05 11:29:39 UTC +03:00

BankID / MobileID - cb86bf9e-6028-48d2-8864-5f26f7891065 - FI

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuutus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende

This documents contains 29 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 29 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 29 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 29 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 29 sider før denne side

AARNE ALEKSI MARTAMO

Deloitte Oy, FI09897715, Itämerenkatu 25, 00180, Helsinki

5f70eec3-d093-411a-bac7-ce54426516b4 - 2025-06-05 12:41:00 UTC +03:00

BankID / MobileID - d367245c-7e25-451d-942d-300e485860d8 - FI

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign

asemavaltuutus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firmateckningsrätt

representant

repræsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberøvende
